
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  

Tutkijatblogi.fi	  
Tutkijatblogi	  on	  Tutkijat	  maailmalle	  -‐ohjelman	  stipendiaattien	  blogi,	  johon	  ohjelman	  
osallistujat	  kirjoittavat	  tutkimuksestaan	  ja	  kokemuksiaan	  tutkimusvaihdosta.	  Blogiin	  
voi	  myös	  osallistua	  lukijana	  tai	  kommentoijana.	  	  
	  
	  
Ohjeet	  kirjoittajalle	  
Blogin	  kirjoittaminen	  tapahtuu	  Wordpress	  -‐ohjelman	  kautta.	  Ohjelmaan	  
kirjaudutaan	  sähköpostilinkin	  kautta.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

1. Luo	  käyttäjätunnukset	  Wordpress	  –palveluun	  (klikkaa	  täältä).	  
2. Luotuasi	  käyttäjätunnukset	  hyväksy	  kutsu	  (klikkaa	  täältä).	  

	  
Jatkossa	  kirjautuminen	  tapahtuu	  omilla	  WordPress	  tunnuksillasi	  osoitteen	  
http://www.wordpress.com	  kautta.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  

	  
Käytä	  blogia	  kirjoittaessasi	  koko	  nimeäsi.	  	  Muuta	  asetuksia	  
-‐>	  Dashboard	  /	  Käyttäjät/	  Oma	  profiili/	  Näytä	  nimi	  julkisesti	  muodossa	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
Lisää	  profiiliin	  lyhyt	  esittely	  itsestäsi	  esimerkiksi:	  ”Kirjoittaja	  on	  28-‐vuotias	  
sähkötekniikan	  tohtori	  Oulun	  yliopistosta.	  Hänen	  tutkimusalansa	  on	  energia-‐
tehokkaat	  tuulimyllyt.	  Hän	  on	  kiinnostunut	  kissoista	  ja	  muinais-‐Egyptistä.”	  
	  
Liitä	  profiiliin	  myös	  kuva	  itsestäsi	  (resoluutio	  72,	  kuvan	  maksimikoko100	  Kt).	  Tai	  
vaihtoehtoisesti	  lähetä	  korkearesoluutioinen	  kuva	  itsestäsi	  osoitteeseen	  
jouni.lounasmaa@kaute.fi	  	  
	  
Ohjelman	  yhteyshenkilö	  liittää	  verkkoon	  sopivan	  kuvakoon	  profiilisi.	  
	  
	  



	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  

	  
	  
	  
	  

Kirjoittaminen	  
Kirjautumisen	  jälkeen	  pääset	  kirjoittamaan	  blogiin.	  

	  
1. Anna	  jutullesi	  haluamasi	  otsikko	  
2. Kirjoita	  teksti	  tai	  liitä	  valmis	  teksti	  

	  
Toivomme,	  että	  kirjoitukset	  käsittelevät	  tutkimustyötä	  ja	  kokemuksia	  
tutkimustyön	  tekemisestä	  ja	  osallistumisesta	  tutkijayhteisön	  toimintaan	  
vieraassa	  kulttuurissa.	  Kirjoituksissa	  tutkimusaiheen	  ja	  tulosten	  esittely	  pitää	  
koettaa	  tehdä	  yleistajuisesti	  ja	  ymmärrettävästi.	  Myös	  linkit	  tutkimusaihetta	  
koskeviin	  yleistajuisiin	  artikkeleihin	  tai	  videoihin	  ovat	  hyviä.	  	  
	  
Kirjoita	  mieluummin	  useita	  hieman	  lyhempiä	  juttuja	  kuin	  yksi	  pitkä	  
loppuraportti.	  	  Lyhyitä	  juttuja	  on	  hauskempi	  seurata	  ja	  helpompi	  kirjoittaa.	  

	  
3.	  Liitä	  halutessasi	  juttuun	  sopiva	  kuva	  tai	  video	  

	  
Voit	  liittää	  kirjoitukseesi	  mukaan	  myös	  kuvia.	  Kuvien	  tulisi	  olla	  kooltaan	  alle	  500	  
Kt,	  jotta	  blogin	  avautuminen	  ei	  hidastuisi	  ja	  sen	  seuraaminen	  on	  sujuvaa.	  	  
	  

4.	  Avainsanat	  
Voit	  liittää	  kirjoitukseesi	  loppuun	  myös	  valitsemasi	  määrän	  avainsanoja.	  

	  
5.	  Sosiaalinen	  media	  
Kirjoitukselle	  saa	  lisää	  lukijoita	  ja	  sitä	  kannattaa	  jakaa	  esimerkiksi	  LinkedInissä,	  
Twitterissä	  tai	  Facebookissa.	  

	  


